

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 5/2022 ze dne 7.2.2022

Jednací řízení bez uveřejnění

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ŽÁDOSTI

Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených. Žadatel upozorňuje, že uložení údajů na serveru leteckaposta.cz následně neumožňuje jejich stáhnutí, proto zdůrazňuje, že pokud povinný subjekt zvolí způsob této odpovědi, s uložení na externím serveru, ať zvolí jiného poskytovatele služby.

TEXT ODPOVĚDI

Na základě získaných podkladů sdělujeme, že za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti, tedy v letech 2019 - 2021) byla Odborem majetkovým MMK vyhlášena celkem 3 jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 zákona č. 134/2016 Sb.

1. „Dodávka elektřiny a plynu v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a plynu na rok 2020 – 2022“ – MMK/SML/674/2019, MMK/SML/675/2019, MMK/SML/676/2019
2. Dodávka tepla a ohřev teplé vody – Žižkova 2379/54a, Karviná – Mizerov – SML/2172/2020
3. Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině VN – SML/2403/2020